
2018年 1月31日 水曜日 23時07分50秒 1

Obs sex shintyou taijyuu kyoui jitaku kodukai carryer tsuuwa

1 F 145.0 38 . J 10000 .

2 F 146.7 41 85 J 10000 Vodafone 6000

3 F 148.0 42 . J 50000 .

4 F 148.0 43 80 J 50000 DoCoMo 4000

5 F 148.9 . . J 60000 .



2018年 1月31日 水曜日 23時07分50秒 2

FREQ プロシジャ

sex 度数 パーセント
累積
度数

累積
パーセント

F 134 33.58 134 33.58

M 265 66.42 399 100.00

Frequency Missing = 5

jitaku 度数 パーセント
累積
度数

累積
パーセント

G 130 37.46 130 37.46

J 217 62.54 347 100.00

Frequency Missing = 57

carryer 度数 パーセント
累積
度数

累積
パーセント

DDIp 2 1.14 2 1.14

DoCoMo 71 40.57 73 41.71

J-PHONE 10 5.71 83 47.43

KDDI 1 0.57 84 48.00

No 5 2.86 89 50.86

Vodafone 20 11.43 109 62.29

Willcom 1 0.57 110 62.86

au 46 26.29 156 89.14

au+willc 1 0.57 157 89.71

au/willc 1 0.57 158 90.29

docomo 8 4.57 166 94.86

docomo+w 1 0.57 167 95.43

docomo/a 1 0.57 168 96.00

docomo/w 1 0.57 169 96.57

softbank 5 2.86 174 99.43

vodafone 1 0.57 175 100.00

Frequency Missing = 229



2018年 1月31日 水曜日 23時07分50秒 3

FREQ プロシジャ

度数
パーセント
行のパーセント
列のパーセント

表 : sex * jitaku

sex

jitaku

G J 合計

F 40
11.59
34.78
31.01

75
21.74
65.22
34.72

115
33.33

M 89
25.80
38.70
68.99

141
40.87
61.30
65.28

230
66.67

合計 129
37.39

216
62.61

345
100.00

Frequency Missing = 59

度数
パーセント
行のパーセント
列のパーセント

表 : sex * carryer

sex

carryer

DDIp DoCoMo J-PHONE KDDI No Vodafone Willcom au au+willc au/willc

F 1
0.57
1.52

50.00

30
17.24
45.45
42.25

4
2.30
6.06

44.44

0
0.00
0.00
0.00

1
0.57
1.52

20.00

9
5.17

13.64
45.00

1
0.57
1.52

100.00

15
8.62

22.73
32.61

1
0.57
1.52

100.00

0
0.00
0.00
0.00

M 1
0.57
0.93

50.00

41
23.56
37.96
57.75

5
2.87
4.63

55.56

1
0.57
0.93

100.00

4
2.30
3.70

80.00

11
6.32

10.19
55.00

0
0.00
0.00
0.00

31
17.82
28.70
67.39

0
0.00
0.00
0.00

1
0.57
0.93

100.00

合計 2
1.15

71
40.80

9
5.17

1
0.57

5
2.87

20
11.49

1
0.57

46
26.44

1
0.57

1
0.57

Frequency Missing = 230

表 : sex * carryer

sex

carryer

docomo docomo+w docomo/a docomo/w softbank vodafone 合計

F 1
0.57
1.52

12.50

0
0.00
0.00
0.00

0
0.00
0.00
0.00

0
0.00
0.00
0.00

3
1.72
4.55

60.00

0
0.00
0.00
0.00

66
37.93

M 7
4.02
6.48

87.50

1
0.57
0.93

100.00

1
0.57
0.93

100.00

1
0.57
0.93

100.00

2
1.15
1.85

40.00

1
0.57
0.93

100.00

108
62.07

合計 8
4.60

1
0.57

1
0.57

1
0.57

5
2.87

1
0.57

174
100.00

Frequency Missing = 230



2018年 1月31日 水曜日 23時07分50秒 4

FREQ プロシジャ

度数
パーセント
行のパーセント
列のパーセント

表 : jitaku * carryer

jitaku

carryer

DDIp DoCoMo J-PHONE KDDI No Vodafone Willcom au au+willc au/willc

G 1
0.66
1.79

100.00

27
17.88
48.21
44.26

4
2.65
7.14

44.44

1
0.66
1.79

100.00

0
0.00
0.00
0.00

4
2.65
7.14

23.53

0
0.00
0.00

.

14
9.27

25.00
35.00

0
0.00
0.00
0.00

0
0.00
0.00
0.00

J 0
0.00
0.00
0.00

34
22.52
35.79
55.74

5
3.31
5.26

55.56

0
0.00
0.00
0.00

4
2.65
4.21

100.00

13
8.61

13.68
76.47

0
0.00
0.00

.

26
17.22
27.37
65.00

1
0.66
1.05

100.00

1
0.66
1.05

100.00

合計 1
0.66

61
40.40

9
5.96

1
0.66

4
2.65

17
11.26

0
0.00

40
26.49

1
0.66

1
0.66

Frequency Missing = 253

表 : jitaku * carryer

jitaku

carryer

docomo docomo+w docomo/a docomo/w softbank vodafone 合計

G 2
1.32
3.57

25.00

1
0.66
1.79

100.00

1
0.66
1.79

100.00

0
0.00
0.00
0.00

1
0.66
1.79

25.00

0
0.00
0.00
0.00

56
37.09

J 6
3.97
6.32

75.00

0
0.00
0.00
0.00

0
0.00
0.00
0.00

1
0.66
1.05

100.00

3
1.99
3.16

75.00

1
0.66
1.05

100.00

95
62.91

合計 8
5.30

1
0.66

1
0.66

1
0.66

4
2.65

1
0.66

151
100.00

Frequency Missing = 253
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